
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 11

23

1
7
12
20

2
8
14
23

5
9
17
23

6
10
18

Auszeit

23:24

Ende
14:05 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 8

254
22:20

╳

6
12
19

25 2
7
15
21

3
10
16
24

5
12
17
24

Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
14:08 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
12 7 8 10

21

2
8
12
17

3
9
13
19

4
10
14
21

5
11
17

Auszeit

13:14
19:22

Ende
14:26 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 10

25

╳

4
10
18

25 1
6
13
19

2
7
14
22

3
10
15
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:29 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 10

8

1 3 6 8 Auszeit

Ende
14:40 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
12 10 4 8

87
5:10

╳

6
3
8

3 5 Auszeit

6:12

Wechsel
8:5 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 10

15

 
10

 
11

 
12

 
15

Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

A  TSV Blankenheim Mixed vs. SG Aachen Mädchen B
Spiel 15 24.09.2023 13:00 Uhr

Grundschule Vaalserquartier
52074 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Blanken… 4/8
9 Tissen, Andre Dimitri X

10 Eggers, Marie Elisa X
11 Neufeld, Levi X
12 Bück, Carlotta X
A  Libero
A  Offizielle
T Neiwert, Elisabeth

C

B  SG Aachen 7/8
2 da Costa, Lia
4 Conde, Fatim Mari X
6 Dreiddoppel, Maya
7 Purgol, Mia X
8 Klinkenberg, Anna X

10 Jenayeh, Maissa X
12 Albat, Nahla X
B  Libero
B  Offizielle
T Klinkenberg, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Blanken… SG Aachen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 65 25 1 1 1
0 0 1 25 2 18 21 0 0 2
0 0 1 15 3 11 8 0 1 1
1 0 2 63 94 54 1 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:40 Dauer: 1:40

Sieger: TSV Blankenheim Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klimkeit, Kira 1
2 Becker, Heidi 2

Schr. Haziri, Alisa
Assist. Frizler, Niklas

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


