

## Bezirksliga 1 U14

gemischt

## A TSV Blankenheim Mixed vs. SG Aachen Mädchen B

Spiel 15

24.09.2023 13:00 Uhr

Grundschule Vaalserquartier 52074 Aachen



_			S		art :00	A	TSV E	Blanke	n	s		de :05	(	B) SG	Aache	n	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		ng 🔼	12	9	10	11				7	12	10	8			
Į,	Auswechsel- spieler	Spielerr	ır.							23	4						25
Aufstellung		Spielstand									22:20						
Ā			iu														
		1. 5.		1	2	5	6			Auszeit	X 25	2	3	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 12 20	8 14 23	9 17 23	10 18			23:24	6 12 19	7 15 21	10 16 24	12 17 24			19:18

S	St 14	art :08	(	3) sg .	Aache	n	S	En 14:	de :26	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	7	8	10				11	12	9	10			
Τ							21							25
Ζ														
2	2	3	4	5.1			Auszeit	X 25	1	2	3			Auszeit
2	8 12 17	9 13 19	10 14 21)	11 17			13:14 19:22	4 10 18	6 13 19	7 14 22	10 15 23			

			S	St:	art :29	A	TSV E	Blanke	n	S		de :40	(	B) SG	Aache	n	R		:hsel :5	A	TSV E	Blanke	n	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			9	12	11	10				12	10	4	8				9	12	11	10			
Ĭ.		Spielernr.								8			7				8							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z										5:10											
Ā																								
		1. 5.	2	1	3	6	8			Auszeit	X	ვ ®	3	5			Auszeit	1.0						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								6	8					6:12	10	11	12	15			

A	TSV Blanken	4/8	$^{\circ}$	SG Aachen	7/8
9	© Tissen, Andre Dimitri	Х	2	da Costa, Lia	
10	Eggers, Marie Elisa	Х	4	Conde, Fatim Mari	Х
11	Neufeld, Levi	Х	6	Dreiddoppel, Maya	
12	Bück, Carlotta	Х	7	Purgol, Mia	Х
(A)	Libero		8	Klinkenberg, Anna	Х
$\overline{\triangle}$	Offizielle		10	© Jenayeh, Maissa	Х
$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Neiwert, Elisabeth	П	12	Albat, Nahla	Х
انا	Neiwert, Elisabetii		$^{\circ}$	Libero	
			(B)	Offizielle	

T Klinkenberg, Claudia

I	Sanktionen											
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(lacksquare)	) T	sv	Blar	ıken	SG Aachen B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	23	1	65	25	1	1	1			
0	0	1	25	2	18	21	0	0	2			
0	0	1	15	3	11	8	0	1	1			
1	0	2	63		94	54	1	2	4			
Start: 13:00 Ende: 14:40 Dauer: 1:40												
Sie	eae	r: 1	SVI	Blanke	nheim	Mixe	ed		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klimkeit, Kira		1				
2	Becker, Heidi		2				
		Schr.	Haziri, Alisa				
		Assist.	Frizler, Niklas				